
U C H W A Ł A nr  9 / 2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 25.02.2010 r. 
w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Rozgrywek P.F.P. 

 
Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P  uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd P.F.P. postanawia przyjąć poniższe zmiany do Regulaminu Rozgrywek P.F.P. : 
 

1.  W § 1 pkt 1.1 dodaje się ppkt d) o treści: „ Młodzieżowe Mistrzostwa Polski” 

 
2.  W § 1 pkt 1.2 ppkt b) skreśla się słowa : „ ( Mistrzostwa Polski Dubletów )”, 
     w § 1 pkt 1.2 ppkt c)  skreśla się słowa : „ ( Mistrzostwa Polski Tete - a- Tete )”, 
     w § 1 pkt 1.2 ppkt d) skreśla się słowa : „ ( Mistrzostwa Polski Par Mieszanych )” 
 
3.  § 9 pkt 9.1.1. otrzymuje brzmienie: „ Ilość turniejów zaliczanych do klasyfikacji 
     indywidualnej uchwala Zarząd P.F.P.” 
 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

PREZES P.F.P 
 

  Wioletta ŚLI Ż  


